
Цаца Постановление №29
14.05.2013 10:45

    

     

    ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

   

    СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   

    АДМИНИСТРАЦИЯ ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   

     

   

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   

     

   

    18.04. 2013 г.                                                                                                           № 29

   

    О внесении изменений  и дополнений

   

    в  постановление от 14.02.2013 г № 9 « Об утверждении Положения  о порядке

   

    реструктуризации задолженности (обязательств) юридических лиц по ранее
полученным бюджетным кредитам (займам)».

        

 1 / 3



Цаца Постановление №29
14.05.2013 10:45

     

   

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.07.2004 № 366 «О проведении в 2004-2014
годах реструктуризации денежных обязательств перед Российской Федерацией,
принимаемых на себя субъектами Российской Федерации» и рассмотрев Требование
прокуратуры   Светлоярского    района от 01.04.2013 года № 7/28-13 администрация 
Цацинского  сельского  поселения  Светлоярского  муниципального  района 
Волгоградской области     

   

     

   

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   

     

   

    1. Пункт 4.8. раздела 4 изложить в новой редакции «Заемщик, в месячный срок с
момента получения проекта  нормативно-правового  акта  о реструктуризации долгов
подготавливает в межведомственную комиссию соглашение о реструктуризации своих
долгов, подписанное кредиторами».

   

    2.   В пункте 4.9 абзац 5 изложить в новой редакции «Проекты договоров     о   
реструктуризации    задолженности    и дополнительных   соглашений   к   действующим  
договорам   бюджетного кредитования  (займа) разрабатывается межведомственной
комиссией и утверждается Уполномоченным  органом  - органом исполнительной власти 
 Цацинского сельского поселения».

   

     

   

     

 2 / 3



Цаца Постановление №29
14.05.2013 10:45

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

     

   

    Глава   Цацинского

   

    сельского поселения                                                И.П.Князев.                                            
        

    
  

    

 3 / 3


